

**Položkový soupis prací a dodávek - příloha č. 1 RD**

S:	20170604	
O:	SO01	Oprava podlah
R:	1	Oprava podlah
Slevy z jednotkových cen		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
<b>Díl: 63</b>				<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>		<b>183 266,80</b>		<b>176 433,00</b>
1	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, ,	m2	1,00000	57,80	57,80	42,00	42,00
2	632411104R00	Potěr ze suchých směsí stěrka samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování	m2	400,00000	128,80	51 520,00	125,00	50 000,00
3	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování	m2	50,00000	179,50	8 975,00	175,00	8 750,00
4	632411115RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 15 mm, ruční zpracování	m2	50,00000	251,50	12 575,00	230,00	11 500,00
5	632411130RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 30 mm, ruční zpracování	m2	50,00000	413,50	20 675,00	400,00	20 000,00
6	632411140RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 40 mm, ruční zpracování	m2	50,00000	525,00	26 250,00	500,00	25 000,00
7	632411145RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 45 mm, ruční zpracování	m2	50,00000	580,00	29 000,00	560,00	28 000,00
8	632411150RT1	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování	m2	1,00000	462,00	462,00	450,00	450,00
9	632411150RU1	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování	m2	50,00000	639,00	31 950,00	620,00	31 000,00
10	632418110RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, včetně penetrace, tloušťky 10 mm, ruční zpracování	m2	1,00000	349,50	349,50	335,00	335,00
11	632418150RV1	Potěr ze suchých směsí cementový potěr pro všechny běžné podkladové minerální materiály, tloušťky 50 mm, ruční zpracování	m2	1,00000	449,50	449,50	420,00	420,00
12	632416250RT4	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační, tloušťky 50 mm, strojní zpracování	m2	1,00000	699,00	699,00	666,00	666,00
13	632419106R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 6 mm, ruční zpracování	m2	1,00000	304,00	304,00	270,00	270,00
<b>Díl: 95</b>				<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>		<b>202,95</b>		<b>177,00</b>
14	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - světlá výška podlaží do 4 m	m2	1,00000	88,70	88,70	80,00	80,00
15	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - světlá výška podlaží přes 4 m	m2	1,00000	101,50	101,50	90,00	90,00
16	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	1,00000	3,70	3,70	2,00	2,00
17	952902611U00	Vysátí prach ostatní plochy	m2	1,00000	9,05	9,05	5,00	5,00
<b>Díl: 96</b>				<b>Bourání konstrukcí</b>		<b>18 600,00</b>		<b>17 400,00</b>

**Položkový soupis prací a dodávek - příloha č. 1 RD**

S:	20170604	
O:	SO01	Oprava podlah
R:	1	Oprava podlah
Slevy z jednotkových cen		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
18	965043321R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	2,00000	3 455,00	6 910,00	3 200,00	6 400,00
19	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	3,00000	3 150,00	9 450,00	3 000,00	9 000,00
20	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,00000	2 240,00	2 240,00	2 000,00	2 000,00
<b>Díl: 99</b>				<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>1 942,50</b>	<b>1 750,00</b>
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,00000	281,00	1 405,00	250,00	1 250,00
24	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	1,00000	266,50	266,50	250,00	250,00
25	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	1,00000	271,00	271,00	250,00	250,00
<b>Díl: 766</b>				<b>Konstrukce truhlářské</b>			<b>119,50</b>	<b>110,00</b>
29	766695232R00	Ostatní montáž prahů dveří dvoukřídlých, šířky do 100 mm	kus	1,00000	119,50	119,50	110,00	110,00
<b>Díl: 776</b>				<b>Podlahy povlakové</b>			<b>724 751,45</b>	<b>634 847,00</b>
30	776200810R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 m2	m	1,00000	23,20	23,20	20,00	20,00
31	776200820R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, s podložkou, z ploch přes 10 m2	m	1,00000	30,40	30,40	30,00	30,00
32	776200830R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a uložení na hromady, ,	m	160,00000	11,60	1 856,00	10,00	1 600,00

**Položkový soupis prací a dodávek - příloha č. 1 RD**

S:	20170604	
O:	SO01	Oprava podlah
R:	1	Oprava podlah
Slevy z jednotkových cen		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
45	776220110RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodištových stupních rovných, - montáž,	m	160,00000	170,50	27 280,00	145,00	23 200,00
46	776220110RU2	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodištových stupních rovných, včetně podlahoviny, tloušťky 2,0 mm	m	1,00000	269,50	269,50	250,00	250,00
47	776220110RU3	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodištových stupních rovných, včetně podlahoviny, tloušťky 1,5 mm	m	1,00000	255,00	255,00	250,00	250,00
48	776220200RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodištových stupních podstupnice, - montáž,	m	1,00000	183,00	183,00	150,00	150,00
49	776220200RU2	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodištových stupních podstupnice, včetně podlahoviny, tloušťky 2,0 mm	m	1,00000	242,50	242,50	220,00	220,00
50	776220200RU3	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodištových stupních podstupnice, včetně podlahoviny, tloušťky 1,5 mm	m	1,00000	233,50	233,50	220,00	220,00
55	28410185R	dílec podlahový š = 300,0 mm; l = 900,0 mm; tl. 9,8 mm; spoj zámkový; nášlap linoleum; tl. 2,50 mm; povrch. úprava vodní disperze; pokládka plovoucí způsob	m2	1,00000	899,00	899,00	799,00	799,00
56	28410243R	podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 1,70 mm; homogenní; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	1,00000	461,00	461,00	450,00	450,00
57	28410244R	podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	1,00000	536,00	536,00	500,00	500,00
58	28412245R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 1,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	1,00000	273,00	273,00	255,00	255,00
59	28412251R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	1,00000	330,50	330,50	300,00	300,00
62	Z0000000001	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová, tvrdost 34	m2	1 100,00000	321,00	353 100,00	290,00	319 000,00
63	284123005R	podlahovina PVC s nopy; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluzná; oblast komerční	m2	1,00000	792,00	792,00	740,00	740,00
64	28412305R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	1,00000	705,00	705,00	620,00	620,00
65	28412306R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	1,00000	345,50	345,50	329,00	329,00

**Položkový soupis prací a dodávek - příloha č. 1 RD**

S:	20170604	
O:	SO01	Oprava podlah
R:	1	Oprava podlah
Slevy z jednotkových cen		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
66	27252157R	podlahovina pryžová dezén hladký; pro interier; ve čtvercích; š = 610,0 mm; l = 610 mm; tl. 3,00 mm; dielektrická pevnost 2,0 kV; vnitřní el. odpor 100 000 000 000 Ohm; třída zatížení 23, 34, 43; tvrdost 90,0 °Sh	m2	1,00000	1 498,00	1 498,00	1 330,00	1 330,00
67	27252101R	podlahovina pryžová dezén hladký; heterogenní; pro interier; v rolích; š = 1 900,0 mm; l = 10 000 mm; tl. 3,00 mm; barva tmavé odstíny; dielektrická pevnost 2,0 kV; vnitřní el. odpor 100 000 000 000 Ohm; třída zatížení 23, 34, 43; tvrdost 85,0 °Sh	m2	1,00000	1 443,00	1 443,00	1 320,00	1 320,00
68	27252102R	podlahovina pryžová dezén hladký; heterogenní; pro interier; v rolích; š = 1 900,0 mm; l = 10 000 mm; tl. 3,00 mm; barva barevné odstíny; dielektrická pevnost 2,0 kV; vnitřní el. odpor 100 000 000 000 Ohm; třída zatížení 23, 34, 43; tvrdost 85,0 °Sh	m2	1,00000	1 626,00	1 626,00	1 490,00	1 490,00
69	27252153R	podlahovina pryžová dezén hladký; homogenní; pro interier; ve čtvercích; š = 610,0 mm; l = 610 mm; tl. 2,00 mm; dielektrická pevnost 2,0 kV; vnitřní el. odpor 10 000 000 000 Ohm; třída zatížení 23, 34, 42; tvrdost 85,0 °Sh	m2	1,00000	1 710,00	1 710,00	1 580,00	1 580,00
102	69751010R	lišta rohová, kobercová; vnitřní; materiál plast; bílá	kus	1,00000	14,70	14,70	14,00	14,00
103	69742400.AR	zóna čistící materiál PP; š = 1 000,0 mm; celková výška 12,5 mm; výška vlasu 7,0 mm; třída zatížení 22; hnědá, černá	m2	1,00000	415,50	415,50	380,00	380,00
109	28342412.AR	profil úhlový schodový; PVC; rozměr 82/45 mm; tl = 5,3 mm; barva povrchu šedá	m	1,00000	82,00	82,00	80,00	80,00
110	28342451R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev	m	1,00000	62,80	62,80	60,00	60,00
111	776290105U00	Vyrovnání podkladu stupnice tmelem	m2	1,00000	57,10	57,10	50,00	50,00
112	776290010U00	Mtž plast hrana schody stupeň	m	1,00000	39,10	39,10	35,00	35,00
113	776290020U00	Mtž kovová hrana schody stupeň	m	1,00000	64,60	64,60	60,00	60,00
114	776290050U00	Povlak podlaha spárování silikon	m	1,00000	25,10	25,10	20,00	20,00
115	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	1,00000	10,10	10,10	5,00	5,00
117	776411000R00	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	1,00000	29,10	29,10	25,00	25,00
118	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly	m	1,00000	60,30	60,30	50,00	50,00
119	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly včetně dodávky soklíků	m	1 100,00000	81,00	89 100,00	70,00	77 000,00

**Položkový soupis prací a dodávek - příloha č. 1 RD**

S:	20170604	
O:	SO01	Oprava podlah
R:	1	Oprava podlah
Slevy z jednotkových cen		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
120	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	60,00000	98,20	5 892,00	65,00	3 900,00
127	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy Lepení povlak. podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	1,00000	209,50	209,50	186,00	186,00
128	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	1 100,00000	178,50	196 350,00	150,00	165 000,00
133	776572110R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci □ volně položených, z pásů textilních vsívaných a vpichovaných	m2	1,00000	73,60	73,60	70,00	70,00
134	776572210R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci □ volně položených, ze čtverců textilních vsívaných a vpichovaných	m2	1,00000	103,50	103,50	100,00	100,00
136	Z0000000002	Sejmutí povlakových podlah volně položených či lepených , z ploch přes 20 m2	m2	600,00000	2,90	1 740,00	2,00	1 200,00
137	Z0000000003	Sejmutí povlakových podlah volně položených či lepených z ploch přes 10 do 20 m2	m2	400,00000	3,80	1 520,00	3,00	1 200,00
138	Z0000000004	Sejmutí povlakových podlah volně položených či lepených z ploch do 10 m2	m2	1,00000	4,35	4,35	4,00	4,00
139	776590120U00	Tmelení podkladu nášlapná plocha	m2	1,00000	43,10	43,10	40,00	40,00
140	776590150U00	Penetrování nášlap ploch podlahy	m2	200,00000	15,30	3 060,00	14,00	2 800,00
141	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	1 000,00000	3,71	3 710,00	3,00	3 000,00
142	776590125U00	Podlahy stěrkování vyrovnávací tmel	m2	1,00000	33,10	33,10	30,00	30,00
143	776590130U00	Podlahy nivelační tmel na beton	m2	1,00000	33,10	33,10	30,00	30,00
144	776590140U00	Podlahy nivelační tmel na dřevo	m2	1,00000	48,50	48,50	45,00	45,00
145	776590210U00	Podlaha povlaková pastování+leštění	m2	300,00000	25,80	7 740,00	22,00	6 600,00
146	776591920R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše v ploše přes 0,25 do 0,50 m2	kus	1,00000	157,50	157,50	150,00	150,00
147	776591910R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše v ploše do 0,25 m2	kus	1,00000	98,80	98,80	90,00	90,00
148	776591930R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše v ploše přes 0,5 do 1 m2	kus	70,00000	277,00	19 390,00	250,00	17 500,00
149	776591940R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše v ploše přes 1 do 2 m2	kus	1,00000	459,00	459,00	440,00	440,00
150	776990191U00	Přípl vyrov stěrka podlah 1mm 15Mpa	m2	1,00000	32,90	32,90	30,00	30,00
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>158,65</b>		<b>151,00</b>
164	777611901R00	Opravy podlah nátěry epoxidovými penetračními	m2	1,00000	157,50	157,50	150,00	150,00

**Položkový soupis prací a dodávek - příloha č. 1 RD**

S:	20170604	
O:	SO01	Oprava podlah
R:	1	Oprava podlah
Slevy z jednotkových cen		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládané/ Odhadované Množství za 36 měsíců	Maximálně přípustná nabídková cena/ MJ v Kč bez DPH	Maximálně přípustná nabídková cena	Nabídková cena / MJ v Kč bez DPH	Nabídková cena / CELKEM v Kč bez DPH
165	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické , výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1,15	1,15	1,00	1,00
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>42 160,00</b>		<b>40 000,00</b>
166	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4	h	160,00000	263,50	42 160,00	250,00	40 000,00
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>20 439,30</b>		<b>19 008,50</b>
167	776991840R00	Ostatní práce při demontáži odstranění kovové pásky ze spoje	m	100,00000	5,80	580,00	5,00	500,00
168	776994111RT1	Ostatní práce Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	500,00000	39,70	19 850,00	37,00	18 500,00
169	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové , výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	10,00000	0,77	7,70	0,70	7,00
170	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové , výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	0,81	0,81	0,80	0,80
171	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové , výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	0,79	0,79	0,70	0,70
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>5 798,40</b>		<b>5 564,00</b>
172	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,00000	261,00	783,00	250,00	750,00
173	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,00000	177,00	2 655,00	170,00	2 550,00
174	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,00000	15,00	225,00	14,00	210,00
175	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,00000	227,50	910,00	220,00	880,00
176	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,00000	25,40	25,40	24,00	24,00
177	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	1,00000	1 200,00	1 200,00	1 150,00	1 150,00
<b>Celkem</b>						<b>997 439,55</b>		<b>895 440,50</b>